L’abitazione ha due ingressi indipendenti dalla corte pertinenziale avente accesso direttamente dalla 

strada pubblica. E’ riportata nel N.C.E.U.del Comune di Satriano di Lucania (PZ) Foglio 6 particella 

1233 sub 7, Cat. A/3, Classe 1, consistenza 5 vani, Rendita € 149,77.  

Stato dell’immobile: Libero. 

PREZZO BASE: € 36.950,00 (euro trentaseimilanovecentocinquanta/00) oltre imposte ed oneri di 

legge. 

OFFERTA MINIMA: € 27.712,50 (euro ventisettemilasettecentododici/50) pari al 75% del prezzo 

base, oltre imposte ed oneri di legge. 

OFFERTA MINIMA DI RILANCIO in caso di gara €. 1.500,00 (euro millecinquecento/00). 

Precisazioni edilizie ed urbanistiche 

Dalla Relazione Peritale redatta dal CTU, Geometra Rocco Sileo, depositata agli atti del Fascicolo 

dell’Esecuzione Immobiliare, risulta che dalla sovrapposizione della planimetria catastale e dello stato